	
	#PAGE_PARAMS#	#ADS_HEAD_SCRIPTS#	#MICRODATA#

	

					
	
		
			[image: logo]
		
		
			
				[image: search]
			
			
				
			
		

		
			
					
				
					O neplodnosti
				

									
																																													Neplodnost v současné době
																																							Mužská neplodnost
																																							Ženská neplodnost
																																							Často kladené dotazy
																																							Slovníček pojmů
																																							Social freezing
																		

							
	
				
					Metody léčby
				

									
																																													Asistovaná reprodukce
																																							Dárcovství vajíček
																																							Centra pro léčbu neplodnosti
																		

							
	
				Články
			
	
				Prevence
			
	
				Poradna
			


	


			
				[image: search]
			
			
									
						Centra pro léčbu neplodnosti
					
							

		

	


			
	
		
							404

			
					

	

	
		
			
		
			Požadovaná stránka neexistuje. Zkontrolujte adresu, kterou zadáváte. Pokud problém přetrvává pokračujte na domovskou stránku.
		


		
			Mohlo by vás zajímat:
		


		
								
	
				
																																											
				
		
	
		[image: Jak probíhá IVF – krok za krokem]
		
			13
Říj
		

	

	
									Asistovaná reprodukce
						
	Jak probíhá IVF – krok za krokem

	Pár, jemuž lékař (gynekolog) doporučil využít služeb specializovaných center asistované reprodukce, nejprve podstoupí vstupní pohovor. Během něj získá lékař potřebné informace o svých nových pacientech a zároveň rozhodne o vyšetřeních, která bude potřeba doplnit. Obvykle jde o určení hladiny některých hormonů. U mužů je často doporučeno vyšetření ejakulátu (spermiogram). Na základě všech těchto informací pak lékař zvolí některou z mnoha dostupných metod asistované reprodukce, mezi kterými je asi nejznámější IVF (in vitro fertilizace).

	Číst více

	

	
	
				
																																										
				
		
	
		[image: Jak ovlivňuje obezita, nadváha či podváha matky početí a donošení dítěte]
		
			09
Srp
		

	

	
									Ženská neplodnost
											   / Prevence
						
	Jak ovlivňuje obezita, nadváha či podváha matky početí a donošení dítěte

	Obezita je celosvětovým problémem, který rok od roku nabývá na důležitosti. Statistická data totiž hovoří jasně. Například v České republice se s obezitou potýká každý pátý člověk. S nadváhou pak dokonce každý druhý. Kromě spojitosti se závažnými chorobami, se kterými nepřiměřená hmotnost souvisí (kardiovaskulární onemocnění, diabetes apod.), se tato problematika promítá i do schopnosti žen otěhotnět a přivést na svět zdravého potomka. Ne nadarmo lékaři vyzývají ženy, které plánují početí, ke stabilizaci a optimalizaci tělesné hmotnosti. Pokud je žena obézní (to znamená, že její BMI – body mass index – je vyšší než 30 kg/m2), může se její snaha o početí a prožití kouzelného období těhotenství zásadním a velmi nepříjemným způsobem zkomplikovat. V následujících odstavcích zmíníme několik oblastí, které s nadměrnou tělesnou hmotností, početím a těhotenstvím souvisí. Ovšem nevynecháme ani problematiku podváhy u žen plánujících rodinu.

	Číst více

	

	
	
				
												
				
		
	
		[image: Plánujeme rodinu – jaké změny v životním stylu jsou pro ženu žádoucí?]
		
			07
Pro
		

	

	
			
	Plánujeme rodinu – jaké změny v životním stylu jsou pro ženu žádoucí?

	Založení rodiny je zásadním životním krokem, a proto je nutné k němu přistupovat zodpovědně. Protože těhotenství představuje pro ženu velkou zátěž jak po fyzické, tak po psychické stránce, je důležité se na něj co nejlépe připravit.

	Číst více

	


					

	
	


	
	
			
	
		
			
				
					
						[image: logo]
					

				

				
					
						[image: dash]
						Důležité odkazy
					


							
				Mužská neplodnost
			
	
				Ženská neplodnost
			
	
				Asistovaná reprodukce
			
	
				Centra pro léčbu neplodnosti
			
	
				Prevence
			



				

				
					
						[image: dash]
						Poslední novinky
					


												
	
				
																																											
									
		
	
		
			[image: Jak probíhá IVF – krok za krokem]
		

		
			
															Asistovaná reprodukce
												

			Jak probíhá IVF – krok za krokem

		

	


	

	
	
				
																																										
									
		
	
		
			[image: Jak ovlivňuje obezita, nadváha či podváha matky početí a donošení dítěte]
		

		
			
															Ženská neplodnost
																				/Prevence
												

			Jak ovlivňuje obezita, nadváha či podváha matky početí a donošení dítěte

		

	


	


									

			

		

	
			
			
				



																												
			

	
					
		
					

					Partner stránky
			

		
		
					

		
					

				
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

			
			
	
	
					
					
			[image: ]
	
					
			



		

	


		
	


	

	

			

		
		
		
			
				
					© Copyright 2024 MeDitorial
				

				
							
				Zásady zpracování osobních údajů
			
	
				Prohlášení o cookies
			
	
				Nastavení cookies
			
	
				Prohlášení
			
	
				Kontakt
			



				

			

		

	

		


	
		
			
				Vyhledávání

				
					[image: Close]
				
			

			
				Co hledáte? 

				
					

					[image: Search]
				


				

			

		

	



		

		

